
POŘ. PŘÍJMENÍ A JMÉNO 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Σ 1. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ součet průměr

1 Dyršmíd Roman 180 244 215 192 831 253 207 171 631 224 173 243 640 188 195 383 265 205 470 249 237 486 3441 215,06
2 Lanč Radek 186 201 211 236 834 215 256 187 658 236 235 216 687 140 233 373 199 217 416 245 221 466 3434 214,63
3 Kopi čka Petr 205 233 212 198 848 215 226 169 610 234 213 169 616 208 170 378 238 172 410 0 0 0 2862 204,43
4 Křenek Karel 183 204 184 162 733 201 161 204 566 213 204 198 615 180 182 362 135 193 328 0 0 0 2604 186,00
5 Brendl Ji ří 275 190 196 225 886 254 180 223 657 196 221 264 681 218 159 377 0 0 0 0 0 0 2601 216,75
6 Růžek Jan 225 203 189 203 820 225 213 204 642 236 236 265 737 164 189 353 0 0 0 0 0 0 2552 212,67
7 Ulman Miroslav 245 269 159 229 902 189 186 198 573 215 218 215 648 169 159 328 0 0 0 0 0 0 2451 204,25
8 Oudran Petr 200 258 193 181 832 159 188 228 575 170 175 172 517 168 174 342 0 0 0 0 0 0 2266 188,83
9 Malec Jaromír 176 205 174 233 788 174 222 220 616 234 216 201 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2055 205,50

10 Němeček Jaroslav 215 213 213 191 832 221 181 194 596 194 229 174 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2025 202,50
11 Opatrný Pavel 215 202 221 170 808 211 189 205 605 182 176 223 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1994 199,40
12 Procházka Robert 192 183 255 199 829 190 179 208 577 208 184 182 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1980 198,00
13 Nosek Richard 224 204 224 171 823 171 168 213 552 178 192 165 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1910 191,00
14 Mička Daniel 203 194 235 181 813 182 199 185 566 171 147 175 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1872 187,20
15 Vacek Pavel 147 188 245 179 759 208 187 189 584 197 164 164 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1868 186,80
16 Soukup Lukáš 166 225 203 189 783 171 155 191 517 155 174 180 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1809 180,90
17 Kašpar Josef 193 186 215 237 831 171 215 166 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1383 197,57
18 Ivanciv Petr 126 210 141 262 739 190 242 194 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1365 195,00
19 Šimánek Ladislav 186 156 185 199 726 182 236 213 631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1357 193,86
20 Štekrt Zden ěk 200 234 180 183 797 167 188 196 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1348 192,57
21 Školka Ond řej 167 192 222 193 774 158 180 213 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1325 189,29
22 Lebeda František 190 201 162 185 738 209 181 162 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1290 184,29
23 Dvořáček Ladislav 189 194 180 180 743 166 176 205 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1290 184,29
24 Busta Milan 223 192 178 185 778 152 165 181 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1276 182,29
25 Drážný Ivo 159 158 201 217 735 176 167 194 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1272 181,71
26 Egert Ji ří 216 178 147 171 712 213 154 163 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1242 177,43
27 Chlumský Vlastimil 173 170 198 172 713 169 190 164 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1236 176,57
28 Dubský Martin 178 176 172 168 694 150 180 188 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1212 173,14
29 Rechtorik Libor 168 185 187 163 703 155 181 169 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1208 172,57
30 Valdhans Jan 166 141 215 223 745 168 153 126 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1192 170,29
31 Hráský Tomáš 169 192 211 145 717 148 136 176 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1177 168,14
32 Kocián Petr 167 214 146 162 689 150 210 128 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1177 168,14
33 Suchánek Lud ěk 199 188 142 152 681 681 170,25
34 Synek Aleš 170 156 188 166 680 680 170,00
35 Rýdel Jan 154 169 160 193 676 676 169,00
36 Malý Pavel 168 200 151 153 672 672 168,00
37 Hampl Martin 173 165 147 175 660 660 165,00
38 Machálek Vladimír 180 160 147 172 659 659 164,75
39 Konečný Kamil 173 159 167 155 654 654 163,50
40 Talaš Vlastimír 150 191 143 168 652 652 163,00
41 Struha Milan 138 202 161 148 649 649 162,25
42 Veselý Petr Likvidáto ři 107 168 170 201 646 646 161,50
43 Typolt Pavel 171 151 157 167 646 646 161,50
44 Běhal Jaroslav 110 191 148 146 595 595 148,75

konečné po řadí
KVALIFIKACE PLAY-OF - 2 PLAY-OF - 3 finále celkemPLAY-OF - 1



PŘÍJMENÍ A JMÉNO ΣΣΣΣ Ø
1 Dyršmíd Roman 3441 215,06
2 Lanč Radek 3434 214,63
3 Kopi čka Petr 2862 204,43
4 Křenek Karel 2604 186,00
5 Brendl Ji ří 2601 216,75
6 Růžek Jan 2552 212,67
7 Ulman Miroslav 2451 204,25
8 Oudran Petr 2266 188,83
9 Malec Jaromír 2055 205,50

10 Němeček Jaroslav 2025 202,50
11 Opatrný Pavel 1994 199,40
12 Procházka Robert 1980 198,00
13 Nosek Richard 1910 191,00
14 Mička Daniel 1872 187,20
15 Vacek Pavel 1868 186,80
16 Soukup Lukáš 1809 180,90
17 Kašpar Josef 1383 197,57
18 Ivanciv Petr 1365 195,00
19 Šimánek Ladislav 1357 193,86
20 Štekrt Zden ěk 1348 192,57
21 Školka Ond řej 1325 189,29

Finále ČR se hraje v sobotu 23.ledna 2010  v Pardubicích - obsazova čku najdete na www.ablweb.cz  a nebo na www.obsazovacky.cz 
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